
UCHWAŁA NR XLVIII/320/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy uchwalonego Uchwałą Nr XXIV/186/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 741 ze zm.), Rada Gminy Tuczępy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tuczępy. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXIV/186/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 listopada 2012 r. w części §1 
ust. 1-3, dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF6B05-0B4A-4B22-9FF6-7ED14B12D8EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Tuczępy posiada uchwalone przez Radę Gminy „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy”, które zostało sporządzone w trybie i zakresie nieobowiązujących 
przepisów w zakresie planowania przestrzennego, a co za tym idzie – nie pozwala na zabezpieczenie bieżących 
potrzeb inwestycyjnych. Uchwała Nr XXIV/186/2012 z dnia 27 listopada 2012 r., podjęta przez Radę Gminy 
obejmowała postępowanie, którego dalsze procedowanie było niemożliwe ze względu na długo trwającą 
procedurę, w trakcie której weszły w życie przepisy skutkujące wprowadzeniem radykalnych zmiany 
w dokumentach planistycznych. Zmiana polityki gminy oraz potrzeba innych kierunków rozwoju spowodowała 
zatem konieczność podjęcia niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF6B05-0B4A-4B22-9FF6-7ED14B12D8EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



